
“2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO”

 
Unwversidad
Nacional
de Córdoba  

EXP-UNC:35161/2011 ]

CORDOBA,07 defebrero de 2020.-

VISTO

El trabajo de tesis presentado por la Lic. Laura Gema DONOSO NAVEA,
estudiante del Doctorado en Astronomía; y

CONSIDERANDO

Que dicha presentación cuenta con el acuerdo de la Comisión Asesora de la
doctoranda;

Que conformea lo establecido en el Artículo 23” de la Resolución Decanal N*
71/2010, texto ordenado de la Ordenanza HCD N* 02/2005, corresponde designarel
Tribunal Especial que evaluarála tesis;

Que se cuenta con el acuerdo del Consejo de Posgrado y del Secretario de
Posgrado.

Porello,

EL VICEDECANO ]
DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1% Designar el siguiente Tribunal Especial para la doctoranda en
Astronomía Lic. Laura Gema DONOSO NAVEA:

Titulares:

Dr. Damian MAST (OAC - UNC)
Dra. Maria L. CECCARELLI(OAC - UNC)
Dr. Leonardo J. PELLIZZA GONZALEZ(IAR - UNLP)

Suplentes:

Dra. AnaL. O'MILL (OAC - UNC)
Dra. Maria S. ALONSO GIRALDES(FCEFN - UNSJ)

q9, E ¡
ARTICULO 2% Notifíquese, publíquese y archívese.

Sl RESOLUCIÓN DECANAL N* 23/2020

A A. . Dr. GUSTAVO A. MONTIALL 7%E 4 ICEDECANO
Dra. SIÉVIA PATRÍCIA SILVETTI- DECANATO

SECRETARIA GENERAL FAMAF

.. FaMAF A


